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00

CINNE! mmems

Skm Manner

Meiser,Philip
Hebel,Lukas
Stock,Paul
Alt,Christian
Mildau,Eric
Hennes, Felix
Kl6Rner, Thorsten
Rein,Louis
Lauer,Gerd

. Schirra,Lukas

Rein,Bjorn

. Schuh,Reinhold

Raber,Roland

©ENOVEWN R

PR R
W N B O

AK30
u20
Akt.
AK45
AK45
u18
AK30
u14
AK55
Akt.
AK40
AK75
AK60

0:16:52
0:17:59
0:19:14
0:20:13
0:21:50
0:22:35
0:22:45
0:24:32
0:24:56
0:24:56
0:26:51
0:28:05
0:30:52

LN U A W

NNNNNNRRRRRRRRRB R
MREONPOOLONONAEWLNELO

Okm Mann
Weingarth, Philippe
GroR,Markus
Schwindling,Anselm
Meiser,Philip
Zewe,Pascal
Schuh,Till
Pohler,Matthias
Weber,Stefan
Kramp,Thomas

. Wellner,Christian

Kipping,Luca

. Wappner,Eric

Kramer,Markus
Scheidt,Heiko
Maurer,Timo
Weber,Nicklas
Hinsberger,Guido
Stoll,Pascal
Schuh,Heinz
Lauer,Gerd
Rodner,Thomas

. Thewes,Frank

Hennes, Felix
Kliemann, Patrick
Raber,Roland

AK40
AK45
AK40
AK30
AK35
AK40
AK35
AK60
AK45
AK45
u23

AK30
AK55
AK40
AKS55
AK30
AKS55
AK35
AK65
AK55
AK65
AK45
u18

AK50
AK60

0:34:11
0:35:57
0:36:11
0:36:28
0:37:53
0:40:32
0:42:12
0:43:52
0:44:10
0:44:18
0:44:27
0:45:13
0:45:39
0:46:26
0:47:53
0:50:59
0:52:19
0:53:00
0:53:08
0:53:59
0:54:43
0:55:30
0:56:50
1:07:31
1:08:51

Eventkilometer Manner

1.760,4 |
Aktive Mdnner
46
Anzahl Wettbewerbe Manner

44

2.621,2 |
79
45



Halbmarathon Ménner
Maurer,Timo

AK55

1:44:22

Marathon Manner

6h Manner
100km Ménner 12h Maénner
1. 1.
2. 2.
3. 3.

50km Manner

annes

24h Manner
1

2.
3.









