



Jahres Bestenliste - Männer

21.02.2026

5km Männer

1.	Meiser,Philip	AK30	0:16:52
2.	Hebel,Lukas	U20	0:17:59
3.	Stock,Paul	Akt.	0:19:14
4.	Alt,Christian	AK45	0:20:13
5.	Mildau,Eric	AK45	0:21:50
6.	Hennes,Felix	U18	0:22:35
7.	Klößner,Thorsten	AK30	0:22:45
8.	Rein,Louis	U14	0:24:32
9.	Lauer,Gerd	AK55	0:24:56
10.	Schirra,Lukas	Akt.	0:24:56
11.	Rein,Björn	AK40	0:26:51
12.	Schuh,Reinhold	AK75	0:28:05
13.	Raber,Roland	AK60	0:30:52

10km Männer

1.	Weingarth,Philippe	AK40	0:34:11
2.	Groß,Markus	AK45	0:35:57
3.	Schwindling,Anselm	AK40	0:36:11
4.	Meiser,Philip	AK30	0:36:28
5.	Zewe,Pascal	AK35	0:37:53
6.	Schuh,Till	AK40	0:40:32
7.	Pöhler,Matthias	AK35	0:42:12
8.	Weber,Stefan	AK60	0:43:52
9.	Kramp,Thomas	AK45	0:44:10
10.	Wellner,Christian	AK45	0:44:18
11.	Kipping,Luca	U23	0:44:27
12.	Wappner,Eric	AK30	0:45:13
13.	Krämer,Markus	AK55	0:45:39
14.	Scheidt,Heiko	AK40	0:46:26
15.	Maurer,Timo	AK55	0:47:53
16.	Weber,Nicklas	AK30	0:50:59
17.	Hinsberger,Guido	AK55	0:52:19
18.	Stoll,Pascal	AK35	0:53:00
19.	Schuh,Heinz	AK65	0:53:08
20.	Lauer,Gerd	AK55	0:53:59
21.	Rodner,Thomas	AK65	0:54:43
22.	Thewes,Frank	AK45	0:55:30
23.	Hennes,Felix	U18	0:56:50
24.	Kliemann, Patrick	AK50	1:07:31
25.	Raber,Roland	AK60	1:08:51

Eventkilometer Männer

1.760,4

! |

Aktive Männer

46

Anzahl Wettbewerbe Männer

44

Summe Eventkilometer

2.621,2

Anzahl der aktiven Mitglieder

79

Anzahl der Wettbewerbe

45



Jahres Bestenliste - Männer

Halbmarathon Männer			Marathon Männer			50km Männer			6h Männer			24h Männer		
1.	Maurer,Timo	AK55 1:44:22	1.			1.			1.			1.		
2.			2.			2.			2.			2.		
3.			3.			3.			3.			3.		

100km Männer			12h Männer		
1.			1.		
2.			2.		
3.			3.		



km

km

